РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2023 года 9/1-ДП
с.Молька

Об утверждении кандидатуры депутата в Молодёжный парламент районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

В целях привлечения молодежи к активному участию в жизнедеятельности Усть-Удинского района, оказания содействия и приобщения молодёжи Усть-Удинского района к парламентской деятельности, формирования правовой и политической культуры молодого поколения, руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, Дума Молькинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатуру Бондаревой Татьяны Александровны в депутаты  Молодёжного парламента при Думе районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
2. Направить настоящее решение в Думу районного муниципального образования «Усть-Удинский район».
3. Настоящее решение опубликовать в информационном муниципальном «Молькинские вести» и  разместить на официальном сайте администрации Молькинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы Молькинского муниципального образования Манчакай И.Н.

Зам.председателя Думы
Молькинского муниципального образования                                  И.Н.Манчакай

Заместитель главы администрации                                                   А.А.Платонова